
No.01

ソイミートブロックタイプ 120g 

ギフトパック

最小ロット : 1箱/12パック入
卸 価 格 : ¥7,788/＠¥649（税抜）  

参考上代 :  ¥998（税抜）

No.02

  ソイミートフィレタイプ 120g 

ギフトパック 

最小ロット : 1箱/12パック入
卸 価 格 : ¥7,788/＠¥649（税抜）  

参考上代 :  ¥998（税抜）

No.03

 ソイミートミンチタイプ 180g 

ギフトパック 

最小ロット : 1箱/12パック入
卸 価 格 : ¥7,788/＠¥649（税抜）  

参考上代 :  ¥998（税抜）

No.05

ソイミートブロックタイプ 240g 

シンプルパック

最小ロット : 1箱/10パック入
卸 価 格 : ¥7,813/＠¥781（税抜）  

参考上代 : ¥1,202（税抜）

No.06

ソイミートフィレタイプ 240g 

シンプルパック

最小ロット : 1箱/10パック入
卸 価 格 : ¥7,813/＠¥781（税抜）  

参考上代 : ¥1,202（税抜）

OFFICIAL WEB SITE www.loveg.jp  EC 

SHOP  shop.loveg.jp  INSTAGRAM 

@loveg_official

OFFICIAL  
WEB SITE

Wholesale Products Line Up

No.04

  シーズニングソース 170g 

最小ロット : 1箱/15 本入
卸 価 格 : ¥5,865/＠¥391（税抜）  

参考上代 :  ¥601（税抜）

No.07

ソイミートミンチタイプ 360g 

シンプルパック

最小ロット :1箱/12パック入
卸 価 格 : ¥10,176/＠¥848（税抜）  

参考上代 : ¥1,304（税抜）

No.08

ソイミートブロックタイプ 120g 

シンプルパックミニ

最小ロット : 1箱/12パック入
卸 価 格 : ¥6,084/＠¥507（税抜）  

参考上代 : ¥780（税抜）

No.09

ソイミートフィレタイプ 120g 

シンプルパックミニ

最小ロット : 1箱/10パック入
卸 価 格 : ¥6,084/＠¥507（税抜）  
参考上代 : ¥780（税抜）

No.10

ソイミートミンチタイプ 120g 

シンプルパックミニ

最小ロット :1箱/24パック入
卸 価 格 : ¥12,960/＠¥540 (税抜)
 参考上代 : ¥830（税抜）

No.11

 ラベジスパイス
チリサマー 40g

最小ロット:1箱/12本入　
卸価格: ¥7,082＠¥590（税抜）  

参考上代 :  ¥908（税抜）

販売者
   株式会社 スリーピングトーキョー    TEL: 070-3190-1225

  〒162-0067 東京都新宿区富久町16-9 御苑フラワーマンション101 MAIL : imai@sleepingtokyo.com

LOVEGは「ブロック」「ミンチ」
「フィレ」の3タイプの大豆ミート。

大切な方へのプレゼントにオススメの
ギフトパック。日常使いに簡易包装で
大容量のシンプルパック。初めての方
に嬉しいサイズのシンプルパックミ
ニ。用途に合わせて３つのパッケージ
ラインナップ。 
「シーズニングソース」は100%植物性
の添加物を使用していない美味しい味
付けが簡単に出来る万能調味料。

オーガニックスパイス＆ハーブでサラ
ダやグリルにかける・混ぜるだけで美
味しい料理ができあがるスパイスミッ
クスシリーズ「ラベジスパイス」が　
新登場。

http://www.loveg.jp/
mailto:imai@sleepingtokyo.com
MDR
テキスト ボックス

MDR
テキスト ボックス
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MDR
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掛率：80％

出荷条件：1ケースから送料無料




販売者
   株式会社 スリーピングトーキョー    TEL: 070-3190-1225

  〒162-0067 東京都新宿区富久町16-9 御苑フラワーマンション101 MAIL : imai@sleepingtokyo.com

Products  
No.
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LOVEG SOY MEAT 

BLOCK TYPE 120g GIFT PACK

ラベジソイミートブロックタイプ 120g ギフトパック

内容量 120g メーカー希望小売価格(税抜） ¥998

JANコード 4570098310016 １ケース 12パック入 ¥7,788

数量 12 卸販売価格(税抜) ¥649

荷姿 段ボール箱 掛け率 65%

原材料名 メーカー名 / 産地 遺伝子組換 配合率(%) 栄養成分100gあたり

エンドウたんぱく ロケット社等 / フランス等 対象外 31.2 エネルギー 364kcal

粉末状大豆たんぱく 不二製油等 / アメリカ、中国等 分別（非組換え) 26.1 タンパク質 61.4g

食物繊維 不二製油等 / アメリカ、中国等 分別（非組換え) 20.8 脂質 2.2g

脱脂大豆 カーギル等 / アメリカ、中国等 分別（非組換え) 20 炭水化物 24.6g

デンプン 三輪澱粉工業 / 日本等 分別（非組換え) 1.9 食塩相当量 1.6g

ナトリウム : 649mg
ナトリウム数値につきましては営業表示

基準を補修するものではありません

賞味期限 保存方法 物流温度 品質劣化の目安 リードタイム

開封前 330日 開封前 直射日光を避け、常温で保存。 常温 香味の劣化、色調の変化 注文後、在庫有りの場合  
3日～5日営業日以内 発送
※在庫切れ時、14日間いただきます開封後 開封後は速やかにご使用ください。 開封後 チャックを閉じ、冷暗所にて保存。

アレルギー表示 大豆 ※本製品製造工場では小麦・卵・乳成分・落花生・大豆・ごま・カシューナッツ・くるみ・アーモンド・りんご・バナナを含む製品を製造しています。

加工所
株式会社キィポーション

製造工程
1.原料入荷 → 2.目視検査 → 3.計量 → 4.包装 → 5.リパック → 6.ウエイトチェッカー
→7.金属検出機 (Fe:Φ1.2, SUS:Φ2.0)→ 8.梱包・出荷
※本製品の製造過程により、若干の熱変性物・固形物（コゲ等）が生じることがありますが、品質には問題ありません〒503-2426 岐阜県揖斐郡池田町八幡621-7

製造工場情報

主要取引先 取得されている営業許可等 取得認証の有無 品質管理（保証)室の有無

㈱かるなぁ、稲葉ピーナツ㈱、谷貝食品工業㈱ １種類：菓子製造業 有：JFS-B ver2.0    カテゴリEIV 無

金属探知機の有無 製品の自主検査 腸内細菌検査 防虫防鼠点検
有 (FeΦ1.0mm Sus Φ1.5mm ）オートチェッカー(有) 無 有：１回/年 有：㈱マルマ に依頼

www.loveg.jp

LOVEG ソイミートブロックタイプ
ブロックタイプは、「お肉の代わり」としてとっても
気軽に 使うことができます。
特徴は料理への使いやすさで、定番の唐揚からカレー、 
シチューなどの煮込み料理までまで幅広く活躍します。   
栄養面でも、低カロリー・高タンパク質、グルテンフリ
ーな ので健康をしっかりとサポート。VEGANやベジタ
リアンライフを始めるきっかけに、子どもたちにも人気
のソイ唐揚 げなどに使いやすく、食べやすいおすすめ
の商品です。

保存方法も簡単。
プレゼントにも喜ばれるギフトパッケージ
LOVEGのソイミートは保存ができるチャック付きの
ZIP  パックを使用しています。一回で使い切れなくて
も、ZIP  パックで保存も安心。（未開封時、製造から
360日保存  可能）常温で長期保存が可能で、高い栄養
価がある保存食としても注目されるソイミート。ギフ
トにも喜ばれるパッ ケージと初めての方にも使いやす
い内容量となっていま  す。キッチンライフを豊かに
してくれる包装デザインと内袋  も保存用ジップがつ
いて、保存も簡単です！下味をつけて  そのまま冷蔵
庫で保存することが出来ます。

パッケージ

ソイミートのから揚げ 親子丼 魯肉飯

内袋 (保存可能ジップ付き）

調理例

商品サイズ

商品 外ケース

奥行(mm) 60 340

幅(mm) 150 260

高(mm) 200 290

重量(g) 152 2500

材質
外袋: 紙 
内袋: PP

段ボール

異物混入対策について

◎製造には専用白衣着用…長袖、長ズボン（袖口、裾はフライスタイプ）、インナーネット、帽子（フルフードタイプ）、マスク 　　◎製造エリア入室前に全身粘着ローラーかけ（４５秒）

◎石鹸を使用した手洗い（３０秒）後、アルコール消毒  ◎ニトリル手袋着用 ◎手袋の破れチェックは、生産開始時、10:30、12:00、13:00、15:00終了時に実施

2022/4/6

mailto:imai@sleepingtokyo.com
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LOVEG SOY MEAT 

FILLET TYPE 120g GIFT PACK

ラベジソイミートフィレタイプ 120g ギフトパック

内容量 120g メーカー希望小売価格(税抜） ¥998

JANコード 4570098310023 １ケース 12パック入 ¥7,788

数量 12 卸販売価格(税抜) ¥649

荷姿 段ボール箱 掛け率 65%

www.loveg.jp

パッケージ

フィレカツ SLTサンド 欧風カレー

内袋 (保存可能ジップ付き）

調理例

商品サイズ

商品 外ケース

奥行(mm) 60 340

幅(mm) 150 260

高(mm) 200 290

重量(g) 158 2450

材質
外袋: 紙 
内袋: PP

段ボール

LOVEG ソイミートフィレタイプ
ソイフィレの弾力を強く、かみごたえがあるフィレタイ
プ。 湯戻しすることでふっくらと柔らかく、食べやすいサ
イズ。 濃いめにしっかり味付けをすることで、より本物の
お肉に    近い食感を再現。食べた人が驚く美味しいソイミ
ート。
遺伝子組み換え大豆不使用。小麦グルテンなどのつ
なぎ を使わず大豆100%でできています。
「畑のお肉」と呼ばれるソイフィレは、身体にも嬉しい
良  質な植物性たんぱく質を摂取できる食材です。油脂
分   も少ないため、ヘルシーで、一番豊かな食感が特徴
です。 VEGANやベジタリアンライフを始めるきっかけ
に、子ど  もたちにも人気のソイ唐揚げなどに使いやす
く、食べや すいおすすめの商品です。

保存方法も簡単。
プレゼントにも喜ばれるギフトパッケージ
LOVEGのソイミートは保存ができるチャック付きの
ZIP  パックを使用しています。一回で使い切れなくて
も、ZIP  パックで保存も安心。（未開封時、製造から
360日保存  可能）常温で長期保存が可能で、高い栄養
価がある保
存食としても注目されるソイミート。ギフトにも喜ばれ
るパッ ケージと初めての方にも使いやすい内容量となっ
ていま  す。キッチンライフを豊かにしてくれる包装デザ
インと内袋  も保存用ジップがついて、保存も簡単です！
下味をつけて  そのまま冷蔵庫で保存することが出来ま
す。

原材料名 メーカー名 / 産地 遺伝子組換 配合率(%) 栄養成分100gあたり
脱脂大豆              
（粒状タンパク） インド製造 無 100 エネルギー 324kcal

タンパク質 45.7g

脂質 3.8g

炭水化物 35.4g

食塩相当量 0.0g

賞味期限 保存方法 物流温度 品質劣化の目安 リードタイム

開封前 365日 開封前 直射日光を避け、常温で保存。 常温 香味の劣化、色調の変化 注文後、在庫有りの場合  
3日～5日営業日以内 発送
※在庫切れ時、14日間いただきます開封後 開封後は速やかにご使用ください。 開封後 チャックを閉じ、冷暗所にて保存。

アレルギー表示 大豆 ※製造工場内コンタミネーション　卵・乳成分・小麦・落花生・えび・いか・カニ・大豆・りんご・ごま・カシューナッツ・アーモンド・くるみ・バナナ・ゼラチン・牛・鳥・豚・さけ・さばを含む製品を製造しています。

加工所
株式会社キィポーション

製造工程
1.原料入荷 → 2.目視検査 → 3.計量 → 4.包装 → 5.リパック → 6.ウエイトチェッカー
→7.金属検出機 (Fe:Φ1.2, SUS:Φ2.0)→ 8.梱包・出荷
※本製品の製造過程により、若干の熱変性物・固形物（コゲ等）が生じることがありますが、品質には問題ありません〒503-2426 岐阜県揖斐郡池田町八幡621-7

製造工場情報

主要取引先 取得されている営業許可等 取得認証の有無 品質管理（保証)室の有無

㈱かるなぁ、稲葉ピーナツ㈱、谷貝食品工業㈱ １種類：菓子製造業 有：JFS-B ver2.0    カテゴリEIV 無

金属探知機の有無 製品の自主検査 腸内細菌検査 防虫防鼠点検
有 (FeΦ1.0mm Sus Φ1.5mm ）オートチェッカー(有) 無 有：１回/年 有：㈱マルマ に依頼

※一括表示としては「粒状
大豆タンパク」と表記

※大豆の産地、品種については、

その年の収穫などにより変わります。

異物混入対策について

◎製造には専用白衣着用…長袖、長ズボン（袖口、裾はフライスタイプ）、インナーネット、帽子（フルフードタイプ）、マスク 　　◎製造エリア入室前に全身粘着ローラーかけ（４５秒）

◎石鹸を使用した手洗い（３０秒）後、アルコール消毒  ◎ニトリル手袋着用 ◎手袋の破れチェックは、生産開始時、10:30、12:00、13:00、15:00終了時に実施

販売者
   株式会社 スリーピングトーキョー    TEL: 070-3190-1225

  〒162-0067 東京都新宿区富久町16-9 御苑フラワーマンション101 MAIL : imai@sleepingtokyo.com

2022/4/6
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異物混入対策について

◎製造には専用白衣着用…長袖、長ズボン（袖口、裾はフライスタイプ）、インナーネット、帽子（フルフードタイプ）、マスク 　　◎製造エリア入室前に全身粘着ローラーかけ（４５秒）

◎石鹸を使用した手洗い（３０秒）後、アルコール消毒  ◎ニトリル手袋着用 ◎手袋の破れチェックは、生産開始時、10:30、12:00、13:00、15:00終了時に実施

。
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LOVEG SOY MEAT 

MINCE TYPE 180g GIFT PACK

ラベジソイミートミンチタイプ 180g ギフトパック

内容量 180g メーカー希望小売価格(税抜） ¥998

JANコード 4570098310030 １ケース 12パック入 ¥7,788

数量 12 卸販売価格(税抜) ¥649

荷姿 段ボール箱 掛け率 65%

www.loveg.jp

LOVEG ソイミートミンチタイプ(無添加）
国産大豆１００％まるごと使用した大豆ミート。
１００ｇ当たりに含まれる栄養価は特にタンパク質量
が豊富です。
脂肪も少なくヘルシーな無添加のミンチタイプ。
 
麻婆豆腐やミートソースなど人気のメニューも簡単に作る
ことができるのも魅力の一つです。
あらかじめ作り置きして冷蔵保存をしておくことで、餃
子、コロッケ、ハンバーグの具材として簡単に利用するこ
とができます。
スープやあんかけの具材などに最適なので大豆ミートを使
ったお料理の初心者の方にもおすすめです。

保存方法も簡単。
プレゼントにも喜ばれるギフトパッケージ
LOVEGのソイミートは保存ができるチャック付きの
ZIP  パックを使用しています。一回で使い切れなくて
も、ZIP  パックで保存も安心。（未開封時、製造から
360日保存  可能）常温で長期保存が可能で、高い栄養
価がある保存食としても注目されるソイミート。ギフ
トにも喜ばれるパッ ケージと初めての方にも使いやす
い内容量となっていま  す。キッチンライフを豊かに
してくれる包装デザインと内袋  も保存用ジップがつい
て、保存も簡単です！下味をつけて  そのまま冷蔵庫
で保存することが出来ます。

パッケージ

ハンバーグ 坦々ズードル ソイミート餃子

内袋 (保存可能ジップ付き）

調理例

商品サイズ

商品 外ケース

奥行(mm) 60 340

幅(mm) 150 260

高(mm) 200 290

重量(g) 209 2860

材質
外袋: 紙 
内袋: PP

段ボール

原材料名 メーカー名 / 産地 遺伝子組換 配合率(%) 栄養成分100gあたり

大豆 青森県、北海道、岩手県 無 100 エネルギー 440kcal

※大豆は国産という限定で産地 タンパク質 46.0g

品種についてはその年の収穫等 脂質 15.6g

により変わります。 炭水化物 28.9g

食塩相当量 0.04g

ナトリウム 14.7mg

賞味期限 保存方法 物流温度 品質劣化の目安 リードタイム

開封前 330日 開封前 直射日光を避け、常温で保存。 常温 香味の劣化、色調の変化 注文後、在庫有りの場合  
3日～5日営業日以内 発送
※在庫切れ時、14日間いただきます開封後 開封後は速やかにご使用ください。 開封後 チャックを閉じ、冷暗所にて保存。

アレルギー表示 大豆 ※本製品製造工場では小麦・卵・乳成分・落花生・大豆・ごま・カシューナッツ・くるみ・アーモンド・りんご・バナナを含む製品を製造しています。

加工所
株式会社キィポーション

製造工程
1.原料入荷 → 2.目視検査 → 3.計量 → 4.包装 → 5.リパック → 6.ウエイトチェッカー
→7.金属検出機 (Fe:Φ1.2, SUS:Φ2.0)→ 8.梱包・出荷
※本製品の製造過程により、若干の熱変性物・固形物（コゲ等）が生じることがありますが、品質には問題ありません〒503-2426 岐阜県揖斐郡池田町八幡621-7

製造工場情報

主要取引先 取得されている営業許可等 取得認証の有無 品質管理（保証)室の有無

㈱かるなぁ、稲葉ピーナツ㈱、谷貝食品工業㈱ １種類：菓子製造業 有：JFS-B ver2.0    カテゴリEIV 無

金属探知機の有無 製品の自主検査 腸内細菌検査 防虫防鼠点検
有 (FeΦ1.0mm Sus Φ1.5mm ）オートチェッカー(有) 無 有：１回/年 有：㈱マルマ に依頼

販売者
   株式会社 スリーピングトーキョー    TEL: 070-3190-1225

  〒162-0067 東京都新宿区富久町16-9 御苑フラワーマンション101 MAIL : imai@sleepingtokyo.com
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原材料名 メーカー名 / 産地 遺伝子組換 配合率(%) 栄養成分100gあたり

しょうゆ 岐阜県しょうゆ協業組合/日本（加工地） 大豆：分別、小麦：分別 40 エネルギー 123kcal

りんご 株式会社ニチロサンパック/日本（加工地） 19 タンパク質 3.8g

たまねぎ 竹原物産株式会社/日本（加工地） 4 脂質 0.2g

かぼちゃ ダンフーズ株式会社/日本（加工地） 4 炭水化物 26.4g

ピーマン ダンフーズ株式会社/日本（加工地） 4 食塩相当量 5.5g

にんじん ダンフーズ株式会社/日本（加工地） 3 ナトリウム : 2170mg  
ナトリウム数値につきまして 

は営業表示基準を補修するも 
のではありません

にんにく 清水物産株式会社/中国（加工地） 0.8

砂糖 和田製糖株式会社/日本（加工地） 15

米酢 内堀醸造株式会社/日本（加工地） 4

みりん 九重味淋株式会社/日本（加工地） 3

パインアップル果汁 雄山株式会社/日本（加工地） 2

水 愛知県碧南市 1.2

賞味期限 保存方法 物流温度 品質劣化の目安 リードタイム

開封前 365日 開封前 直射日光を避け、常温で保存。 常温 香味の劣化、色調の変化 注文後、在庫有りの場合  3
日～5日営業日以内 発送
※在庫切れ時、14日間いただいておりま開封後 開封後は速やかにご使用ください。 開封後 開封後は速やかにご使用ください。

アレルギー表示 小麦 大豆 りんご ※本製品製造工場では小麦・卵・乳成分・大豆・りんご・ごま・カシューナッツ・アーモンドを含む製品を製造しています。

加工所
ココノエフーズ株式会社

製造工程
1.原料調達 → 2.原料計量 → 3.原料混合 → 4.混合品分析 → 5.加熱殺菌（90℃5分間）→
6.ろ過（ストレーナー：5000ミクロン）→ 7.充填 → 8.計量 → 9.冷却 → 10.ラベル印字 → 11.梱包 
→ 12.保管 → 13.出荷
※本製品の製造過程により、若干の熱変性物・固形物（コゲ等）が生じることがありますが、品質には問題ありません。

〒447-0844 愛知県碧南市港本町４－３８

製造工場情報

主要取引先 取得されている営業許可等 取得認証の有無 品質管理（保証)室の有無

かん詰又はびん詰食品製造業 ISO22000：2015 有（研究開発室兼務）

金属探知機の有無 製品の自主検査 腸内細菌検査 防虫防鼠点検

無 一般生菌、大腸菌群、理化学検査 大腸菌群 外部業者（イカリ消毒）による定期点検実施

Products  
No.
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LOVEG 

SEASONING SOURCE  170g

ラベジ シーズニングソース 170g

内容量 170g メーカー希望小売価格(税抜） ¥601

JANコード 4570098310047 １ケース 15パック入 ¥5,865

数量 15 卸販売価格(税抜) ¥391

荷姿 段ボール箱 掛け率 65%

販売者
株式会社 スリーピングトーキョー   TEL: 070-3190-1225

〒162-0067 東京都新宿区富久町16-9 御苑フラワーマンション101 MAIL : imai@sleepingtokyo.com

www.loveg.jp

異物混入対策について

ろ過工程にてストレーナー（5000ミクロン）を使用。また、梱包時に目視検査を実施。

LOVEG 万能調味料シーズニングソース

深みのあるコク味！いつもの料理をもっと美味しく！
日本の伝統調味料から生まれた、100%植物性で無添加の万能調味料ができました。LOVEGをプロデュースした
「ORGANIC TABLE BY LAPAZ」はプラントベースでも、しっかりとしたコクと味。食べ応えある食感をテーマ
に料理を提供 してきました。中でも一番こだわったのは調味料。
お店でもずっと愛用してきた本みりんを使った「魔法のソース」が完成しました。

パッケージ 調理例

商品サイズ

商品 外ケース

縦(mm) 50 165

横(mm) 50 270

高(mm) 143 160

重量(g) 318 4960

材質 ボトル：ガラス 
フタ：プラスチック 段ボール

くわ焼き そぼろ くるみダレ

2022/4/6
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販売者
   株式会社 スリーピングトーキョー    TEL: 070-3190-1225

  〒162-0067 東京都新宿区富久町16-9 御苑フラワーマンション101 MAIL : imai@sleepingtokyo.com

Products  
No.
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LOVEG SOY MEAT 

BLOCK TYPE 240g SIMPLE PACK

ラベジソイミートブロックタイプ 240g シンプルパック

内容量 240g メーカー希望小売価格(税抜） ¥1,202

JANコード 4570098310108 １ケース 12パック入 ¥7,813

数量 10 卸販売価格(税抜) ¥781

荷姿 段ボール箱 掛け率 65%

原材料名 メーカー名 / 産地 遺伝子組換 配合率(%) 栄養成分100gあたり

エンドウたんぱく ロケット社等 / フランス等 対象外 31.2 エネルギー 364kcal

粉末状大豆たんぱく 不二製油等 / アメリカ、中国等 分別（非組換え) 26.1 タンパク質 61.4g

食物繊維 不二製油等 / アメリカ、中国等 分別（非組換え) 20.8 脂質 2.2g

脱脂大豆 カーギル等 / アメリカ、中国等 分別（非組換え) 20 炭水化物 24.6g

デンプン 三輪澱粉工業 / 日本等 分別（非組換え) 1.9 食塩相当量 1.6g

ナトリウム : 649mg
ナトリウム数値につきましては営業表示

基準を補修するものではありません

賞味期限 保存方法 物流温度 品質劣化の目安 リードタイム

開封前 330日 開封前 直射日光を避け、常温で保存。 常温 香味の劣化、色調の変化 注文後、在庫有りの場合  
3日～5日営業日以内 発送
※在庫切れ時、14日間いただきます開封後 開封後は速やかにご使用ください。 開封後 チャックを閉じ、冷暗所にて保存。

アレルギー表示 大豆 ※本製品製造工場では小麦・卵・乳成分・落花生・大豆・ごま・カシューナッツ・くるみ・アーモンド・りんご・バナナを含む製品を製造しています。

加工所
株式会社キィポーション

製造工程
1.原料入荷 → 2.目視検査 → 3.計量 → 4.包装 → 5.リパック → 6.ウエイトチェッカー
→7.金属検出機 (Fe:Φ1.2, SUS:Φ2.0)→ 8.梱包・出荷
※本製品の製造過程により、若干の熱変性物・固形物（コゲ等）が生じることがありますが、品質には問題ありません〒503-2426 岐阜県揖斐郡池田町八幡621-7

製造工場情報

主要取引先 取得されている営業許可等 取得認証の有無 品質管理（保証)室の有無

㈱かるなぁ、稲葉ピーナツ㈱、谷貝食品工業㈱ １種類：菓子製造業 有：JFS-B ver2.0    カテゴリEIV 無

金属探知機の有無 製品の自主検査 腸内細菌検査 防虫防鼠点検
有 (FeΦ1.0mm Sus Φ1.5mm ）オートチェッカー(有) 無 有：１回/年 有：㈱マルマ に依頼

www.loveg.jp

LOVEG ソイミートブロックタイプ
ブロックタイプは、「お肉の代わり」としてとっても
気軽に 使うことができます。
特徴は料理への使いやすさで、定番の唐揚からカレー、 
シチューなどの煮込み料理までまで幅広く活躍します。   
栄養面でも、低カロリー・高タンパク質、グルテンフリ
ーな ので健康をしっかりとサポート。VEGANやベジタ
リアンライフを始めるきっかけに、子どもたちにも人気
のソイ唐揚 げなどに使いやすく、食べやすいおすすめ
の商品です。

保存方法も簡単。毎日使いにも嬉しい大容量 で
シンプルなパッケージ。

LOVEGのソイミートは保存ができるチャック付きのZIP  
パックを使用しています。
一回で使い切れなくても、ZIPパックで保存も安心。
（未 開封時、製造から360日保存可能）
常温で長期保存が可能で、高い栄養価がある保存食と 
しても注目されるソイミート。

パッケージ

ソイミートのから揚げ 親子丼 魯肉飯

内袋 (保存可能ジップ付き）

調理例

商品サイズ

商品 外ケース

奥行(mm) 60 340

幅(mm) 210 260

高(mm) 300 290

重量(g) 240 2500

材質      PP 段ボール

異物混入対策について

◎製造には専用白衣着用…長袖、長ズボン（袖口、裾はフライスタイプ）、インナーネット、帽子（フルフードタイプ）、マスク 　　◎製造エリア入室前に全身粘着ローラーかけ（４５秒）

◎石鹸を使用した手洗い（３０秒）後、アルコール消毒  ◎ニトリル手袋着用 ◎手袋の破れチェックは、生産開始時、10:30、12:00、13:00、15:00終了時に実施

2022/4/6
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原材料名 メーカー名 / 産地 遺伝子組換 配合率(%) 栄養成分100gあたり
脱脂大豆              
（粒状タンパク） インド製造 無 100 エネルギー 324kcal

タンパク質 45.7g

脂質 3.8g

炭水化物 35.4g

食塩相当量 0.0g

賞味期限 保存方法 物流温度 品質劣化の目安 リードタイム

開封前 365日 開封前 直射日光を避け、常温で保存。 常温 香味の劣化、色調の変化 注文後、在庫有りの場合  
3日～5日営業日以内 発送
※在庫切れ時、14日間いただきます開封後 開封後は速やかにご使用ください。 開封後 チャックを閉じ、冷暗所にて保存。

アレルギー表示 大豆 ※製造工場内コンタミネーション　卵・乳成分・小麦・落花生・えび・いか・カニ・大豆・りんご・ごま・カシューナッツ・アーモンド・くるみ・バナナ・ゼラチン・牛・鳥・豚・さけ・さばを含む製品を製造しています。

加工所
株式会社キィポーション

製造工程
1.原料入荷 → 2.目視検査 → 3.計量 → 4.包装 → 5.リパック → 6.ウエイトチェッカー
→7.金属検出機 (Fe:Φ1.2, SUS:Φ2.0)→ 8.梱包・出荷
※本製品の製造過程により、若干の熱変性物・固形物（コゲ等）が生じることがありますが、品質には問題ありません〒503-2426 岐阜県揖斐郡池田町八幡621-7

製造工場情報

主要取引先 取得されている営業許可等 取得認証の有無 品質管理（保証)室の有無

㈱かるなぁ、稲葉ピーナツ㈱、谷貝食品工業㈱ １種類：菓子製造業 有：JFS-B ver2.0    カテゴリEIV 無

金属探知機の有無 製品の自主検査 腸内細菌検査 防虫防鼠点検
有 (FeΦ1.0mm Sus Φ1.5mm ）オートチェッカー(有) 無 有：１回/年 有：㈱マルマ に依頼

Products  
No.
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LOVEG SOY MEAT 

FILLET  TYPE  240g SIMPLE PACK

ラベジソイミートフィレタイプ 240g シンプルパック

内容量 120g メーカー希望小売価格(税抜） ¥1,202

JANコード 4570098310092 １ケース 12パック入 ¥7,813

数量 10 卸販売価格(税抜) ¥781

荷姿 段ボール箱 掛け率 65%

www.loveg.jp

パッケージ

フィレカツ SLTサンド 欧風カレー

内袋 (保存可能ジップ付き）

調理例

商品サイズ

商品 外ケース

奥行(mm) 50 340

幅(mm) 210 260

高(mm) 300 290

重量(g) 240 2500

材質       PP 段ボール

LOVEG ソイミートフィレタイプ
ソイフィレの弾力を強く、かみごたえがあるフィレタイ
プ。 湯戻しすることでふっくらと柔らかく、食べやすいサ
イズ。 濃いめにしっかり味付けをすることで、より本物の
お肉に    近い食感を再現。食べた人が驚く美味しいソイミ
ート。
遺伝子組み換え大豆不使用。小麦グルテンなどのつ
なぎ を使わず大豆100%でできています。
「畑のお肉」と呼ばれるソイフィレは、身体にも嬉しい
良  質な植物性たんぱく質を摂取できる食材です。油脂
分   も少ないため、ヘルシーで、一番豊かな食感が特徴
です。 VEGANやベジタリアンライフを始めるきっかけ
に、子ど  もたちにも人気のソイ唐揚げなどに使いやす
く、食べや すいおすすめの商品です。

保存方法も簡単。毎日使いにも嬉しい大容量 で
シンプルなパッケージ。

LOVEGのソイミートは保存ができるチャック付きのZIP  
パックを使用しています。
一回で使い切れなくても、ZIPパックで保存も安心。
（未 開封時、製造から360日保存可能）
常温で長期保存が可能で、高い栄養価がある保存食と 
しても注目されるソイミート。

※一括表示としては「粒状
大豆タンパク」と表記

※大豆の産地、品種については、

その年の収穫などにより変わります。

異物混入対策について

◎製造には専用白衣着用…長袖、長ズボン（袖口、裾はフライスタイプ）、インナーネット、帽子（フルフードタイプ）、マスク 　　◎製造エリア入室前に全身粘着ローラーかけ（４５秒）

◎石鹸を使用した手洗い（３０秒）後、アルコール消毒  ◎ニトリル手袋着用 ◎手袋の破れチェックは、生産開始時、10:30、12:00、13:00、15:00終了時に実施

販売者
   株式会社 スリーピングトーキョー    TEL: 070-3190-1225

  〒162-0067 東京都新宿区富久町16-9 御苑フラワーマンション101 MAIL : imai@sleepingtokyo.com
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原材料名 メーカー名 / 産地 遺伝子組換 配合率(%) 栄養成分100gあたり

大豆 青森県、北海道、岩手県 無 100 エネルギー 440kcal

※大豆は国産という限定で産地 タンパク質 46.0g

品種についてはその年の収穫等 脂質 15.6g

により変わります。 炭水化物 28.9g

食塩相当量 0.04g

ナトリウム 14.7mg

賞味期限 保存方法 物流温度 品質劣化の目安 リードタイム

開封前 330日 開封前 直射日光を避け、常温で保存。 常温 香味の劣化、色調の変化 注文後、在庫有りの場合  
3日～5日営業日以内 発送
※在庫切れ時、14日間いただきます開封後 開封後は速やかにご使用ください。 開封後 チャックを閉じ、冷暗所にて保存。

アレルギー表示 大豆 ※製造工場内のコンタミネーション小麦・卵・乳成分・落花生・えび・カニ・大豆・りんご・ごま・カシューナッツ・アーモンドを含む製品を製造しています。

加工所
株式会社キィポーション

製造工程
1.原料入荷 → 2.目視検査 → 3.計量 → 4.包装 → 5.リパック → 6.ウエイトチェッカー
→7.金属検出機 (Fe:Φ1.2, SUS:Φ2.0)→ 8.梱包・出荷
※本製品の製造過程により、若干の熱変性物・固形物（コゲ等）が生じることがありますが、品質には問題ありません〒503-2426 岐阜県揖斐郡池田町八幡621-7

製造工場情報

主要取引先 取得されている営業許可等 取得認証の有無 品質管理（保証)室の有無

㈱かるなぁ、稲葉ピーナツ㈱、谷貝食品工業㈱ １種類：菓子製造業 有：JFS-B ver2.0    カテゴリEIV 無

金属探知機の有無 製品の自主検査 腸内細菌検査 防虫防鼠点検
有 (FeΦ1.0mm Sus Φ1.5mm ）オートチェッカー(有) 無 有：１回/年 有：㈱マルマ に依頼

異物混入対策について

◎製造には専用白衣着用…長袖、長ズボン（袖口、裾はフライスタイプ）、インナーネット、帽子（フルフードタイプ）、マスク 　　◎製造エリア入室前に全身粘着ローラーかけ（４５秒）

◎石鹸を使用した手洗い（３０秒）後、アルコール消毒  ◎ニトリル手袋着用 ◎手袋の破れチェックは、生産開始時、10:30、12:00、13:00、15:00終了時に実施

。

Products  
No.
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LOVEG SOY MEAT 

MINCE  TYPE  360g SIMPLE PACK

ラベジソイミートミンチタイプ 360g シンプルパック

内容量 360g メーカー希望小売価格(税抜） ¥1,304

JANコード 4570098310085 １ケース 12パック入 ¥10,176

数量 12 卸販売価格(税抜) ¥848

荷姿 段ボール箱 掛け率 65%

www.loveg.jp

LOVEG ソイミートミンチタイプ(無添加）
国産大豆１００％まるごと使用した大豆ミート。
１００ｇ当たりに含まれる栄養価は特にタンパク質量
が豊富です。
脂肪も少なくヘルシーな無添加のミンチタイプ。
 
麻婆豆腐やミートソースなど人気のメニューも簡単に作る
ことができるのも魅力の一つです。
あらかじめ作り置きして冷蔵保存をしておくことで、餃
子、コロッケ、ハンバーグの具材として簡単に利用するこ
とができます。
スープやあんかけの具材などに最適なので大豆ミートを使
ったお料理の初心者の方にもおすすめです。

保存方法も簡単。毎日使いにも嬉しい大容量 で
シンプルなパッケージ。

LOVEGのソイミートは保存ができるチャック付きのZIP  
パックを使用しています。
一回で使い切れなくても、ZIPパックで保存も安心。
（未 開封時、製造から360日保存可能）
常温で長期保存が可能で、高い栄養価がある保存食と 
しても注目されるソイミート。

パッケージ

ハンバーグ 坦々ズードル ソイミート餃子

内袋 (保存可能ジップ付き）

調理例

商品サイズ

商品 外ケース

奥行(mm) 40 340

幅(mm) 180 260

高(mm) 260 290

重量(g) 360 4500

材質       PP 段ボール

販売者
   株式会社 スリーピングトーキョー    TEL: 070-3190-1225

  〒162-0067 東京都新宿区富久町16-9 御苑フラワーマンション101 MAIL : imai@sleepingtokyo.com

2022/4/6

http://www.loveg.jp/
mailto:imai@sleepingtokyo.com
MDR
テキスト ボックス

MDR
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販売者
   株式会社 スリーピングトーキョー    TEL: 070-3190-1225

  〒162-0067 東京都新宿区富久町16-9 御苑フラワーマンション101 MAIL : imai@sleepingtokyo.com

Products  
No.
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LOVEG SOY MEAT 

BLOCK TYPE  120g 

SIMPLE PACK MINI

ラベジソイミートブロックタイプ 120g シンプルパックミニ

内容量 120g メーカー希望小売価格(税抜） ¥780

JANコード 450098310115 １ケース 12パック入 ¥6,084

数量 12 卸販売価格(税抜) ¥507

荷姿 段ボール箱 掛け率 65%

原材料名 メーカー名 / 産地 遺伝子組換 配合率(%) 栄養成分100gあたり

エンドウたんぱく ロケット社等 / フランス等 対象外 31.2 エネルギー 364kcal

粉末状大豆たんぱく 不二製油等 / アメリカ、中国等 分別（非組換え) 26.1 タンパク質 61.4g

食物繊維 不二製油等 / アメリカ、中国等 分別（非組換え) 20.8 脂質 2.2g

脱脂大豆 カーギル等 / アメリカ、中国等 分別（非組換え) 20 炭水化物 24.6g

デンプン 三輪澱粉工業 / 日本等 分別（非組換え) 1.9 食塩相当量 1.6g

ナトリウム : 649mg
ナトリウム数値につきましては営業表示

基準を補修するものではありません

賞味期限 保存方法 物流温度 品質劣化の目安 リードタイム

開封前 330日 開封前 直射日光を避け、常温で保存。 常温 香味の劣化、色調の変化 注文後、在庫有りの場合  
3日～5日営業日以内 発送
※在庫切れ時、14日間いただきます開封後 開封後は速やかにご使用ください。 開封後 チャックを閉じ、冷暗所にて保存。

アレルギー表示 大豆 ※本製品製造工場では小麦・卵・乳成分・落花生・大豆・ごま・カシューナッツ・くるみ・アーモンド・りんご・バナナを含む製品を製造しています。

加工所
株式会社キィポーション

製造工程
1.原料入荷 → 2.目視検査 → 3.計量 → 4.包装 → 5.リパック → 6.ウエイトチェッカー
→7.金属検出機 (Fe:Φ1.2, SUS:Φ2.0)→ 8.梱包・出荷
※本製品の製造過程により、若干の熱変性物・固形物（コゲ等）が生じることがありますが、品質には問題ありません〒503-2426 岐阜県揖斐郡池田町八幡621-7

製造工場情報

主要取引先 取得されている営業許可等 取得認証の有無 品質管理（保証)室の有無

㈱かるなぁ、稲葉ピーナツ㈱、谷貝食品工業㈱ １種類：菓子製造業 有：JFS-B ver2.0    カテゴリEIV 無

金属探知機の有無 製品の自主検査 腸内細菌検査 防虫防鼠点検
有 (FeΦ1.0mm Sus Φ1.5mm ）オートチェッカー(有) 無 有：１回/年 有：㈱マルマ に依頼

www.loveg.jp

LOVEG ソイミートブロックタイプ
ブロックタイプは、「お肉の代わり」としてとっても
気軽に 使うことができます。
特徴は料理への使いやすさで、定番の唐揚からカレー、 
シチューなどの煮込み料理までまで幅広く活躍します。   
栄養面でも、低カロリー・高タンパク質、グルテンフリ
ーな ので健康をしっかりとサポート。VEGANやベジタ
リアンライフを始めるきっかけに、子どもたちにも人気
のソイ唐揚 げなどに使いやすく、食べやすいおすすめ
の商品です。

初めての方にも安心の使い切れる内容量。リー
ズナブルでシンプルなパッケージのミニタイプ。

LOVEGのソイミートは保存ができるチャック付きのZIP  
パックを使用しています。
一回で使い切れなくても、ZIPパックで保存も安心。
（未 開封時、製造から360日保存可能）
常温で長期保存が可能で、高い栄養価がある保存食と 
しても注目される大豆ミートです。
初めて使う方にも嬉しい内容量と、簡易包装にしたシン
プルパックのミニサイズはリーズナブルで使い勝手の良
い内容量となっています。

パッケージ

ソイミートのから揚げ 親子丼 魯肉飯

内袋 (保存可能ジップ付き）

調理例

商品サイズ

商品 外ケース

奥行(mm) 60 340

幅(mm) 150 260

高(mm) 210 290

重量(g) 120 1500

材質       PP 段ボール

異物混入対策について

◎製造には専用白衣着用…長袖、長ズボン（袖口、裾はフライスタイプ）、インナーネット、帽子（フルフードタイプ）、マスク 　　◎製造エリア入室前に全身粘着ローラーかけ（４５秒）

◎石鹸を使用した手洗い（３０秒）後、アルコール消毒  ◎ニトリル手袋着用 ◎手袋の破れチェックは、生産開始時、10:30、12:00、13:00、15:00終了時に実施

2022/4/6

mailto:imai@sleepingtokyo.com
http://www.loveg.jp/
MDR
テキスト ボックス

MDR
テキスト ボックス



原材料名 メーカー名 / 産地 遺伝子組換 配合率(%) 栄養成分100gあたり
脱脂大豆              
（粒状タンパク） インド製造 無 100 エネルギー 324kcal

タンパク質 45.7g

脂質 3.8g

炭水化物 35.4g

食塩相当量 0.0g

賞味期限 保存方法 物流温度 品質劣化の目安 リードタイム

開封前 365日 開封前 直射日光を避け、常温で保存。 常温 香味の劣化、色調の変化 注文後、在庫有りの場合  
3日～5日営業日以内 発送
※在庫切れ時、14日間いただきます開封後 開封後は速やかにご使用ください。 開封後 チャックを閉じ、冷暗所にて保存。

アレルギー表示 大豆 ※製造工場内コンタミネーション　卵・乳成分・小麦・落花生・えび・いか・カニ・大豆・りんご・ごま・カシューナッツ・アーモンド・くるみ・バナナ・ゼラチン・牛・鳥・豚・さけ・さばを含む製品を製造しています。

加工所
株式会社キィポーション

製造工程
1.原料入荷 → 2.目視検査 → 3.計量 → 4.包装 → 5.リパック → 6.ウエイトチェッカー
→7.金属検出機 (Fe:Φ1.2, SUS:Φ2.0)→ 8.梱包・出荷
※本製品の製造過程により、若干の熱変性物・固形物（コゲ等）が生じることがありますが、品質には問題ありません〒503-2426 岐阜県揖斐郡池田町八幡621-7

製造工場情報

主要取引先 取得されている営業許可等 取得認証の有無 品質管理（保証)室の有無

㈱かるなぁ、稲葉ピーナツ㈱、谷貝食品工業㈱ １種類：菓子製造業 有：JFS-B ver2.0    カテゴリEIV 無

金属探知機の有無 製品の自主検査 腸内細菌検査 防虫防鼠点検
有 (FeΦ1.0mm Sus Φ1.5mm ）オートチェッカー(有) 無 有：１回/年 有：㈱マルマ に依頼

Products  
No.
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LOVEG SOY MEAT 

FILLET  TYPE  120g 

SIMPLE PACK MINI

ラベジソイミートフィレタイプ 240g シンプルパックミニ

内容量 120g メーカー希望小売価格(税抜） ¥780

JANコード 450098310122 １ケース 12パック入 ¥6,084

数量 12 卸販売価格(税抜) ¥507

荷姿 段ボール箱 掛け率 65%

www.loveg.jp

パッケージ

フィレカツ SLTサンド 欧風カレー

内袋 (保存可能ジップ付き）

調理例

商品サイズ

商品 外ケース

奥行(mm) 60 340

幅(mm) 150 260

高(mm) 210 290

重量(g) 120 1500

材質       PP 段ボール

LOVEG ソイミートフィレタイプ
ソイフィレの弾力を強く、かみごたえがあるフィレタイ
プ。 湯戻しすることでふっくらと柔らかく、食べやすいサ
イズ。 濃いめにしっかり味付けをすることで、より本物の
お肉に    近い食感を再現。食べた人が驚く美味しいソイミ
ート。
遺伝子組み換え大豆不使用。小麦グルテンなどのつ
なぎ を使わず大豆100%でできています。
「畑のお肉」と呼ばれるソイフィレは、身体にも嬉しい
良  質な植物性たんぱく質を摂取できる食材です。油脂
分   も少ないため、ヘルシーで、一番豊かな食感が特徴
です。 VEGANやベジタリアンライフを始めるきっかけ
に、子ど  もたちにも人気のソイ唐揚げなどに使いやす
く、食べや すいおすすめの商品です。

初めての方にも安心の使い切れる内容量。リーズ
ナブルでシンプルなパッケージのミニタイプ。

LOVEGのソイミートは保存ができるチャック付きのZIP  
パックを使用しています。
一回で使い切れなくても、ZIPパックで保存も安心。
（未 開封時、製造から360日保存可能）
常温で長期保存が可能で、高い栄養価がある保存食と 
しても注目される大豆ミートです。
初めて使う方にも嬉しい内容量と、簡易包装にしたシン
プルパックのミニサイズはリーズナブルで使い勝手の良
い内容量となっています。

※一括表示としては「粒状
大豆タンパク」と表記

※大豆の産地、品種については、

その年の収穫などにより変わります。

異物混入対策について

◎製造には専用白衣着用…長袖、長ズボン（袖口、裾はフライスタイプ）、インナーネット、帽子（フルフードタイプ）、マスク 　　◎製造エリア入室前に全身粘着ローラーかけ（４５秒）

◎石鹸を使用した手洗い（３０秒）後、アルコール消毒  ◎ニトリル手袋着用 ◎手袋の破れチェックは、生産開始時、10:30、12:00、13:00、15:00終了時に実施

販売者
   株式会社 スリーピングトーキョー    TEL: 070-3190-1225

  〒162-0067 東京都新宿区富久町16-9 御苑フラワーマンション101 MAIL : imai@sleepingtokyo.com

2022/4/6

http://www.loveg.jp/
mailto:imai@sleepingtokyo.com
MDR
テキスト ボックス

MDR
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原材料名 メーカー名 / 産地 遺伝子組換 配合率(%) 栄養成分100gあたり

大豆 青森県、北海道、岩手県 無 100 エネルギー 440kcal

※大豆は国産という限定で産地 タンパク質 46.0g

品種についてはその年の収穫等 脂質 15.6g

により変わります。 炭水化物 28.9g

食塩相当量 0.04g

ナトリウム 14.7mg

賞味期限 保存方法 物流温度 品質劣化の目安 リードタイム

開封前 330日 開封前 直射日光を避け、常温で保存。 常温 香味の劣化、色調の変化 注文後、在庫有りの場合  
3日～5日営業日以内 発送
※在庫切れ時、14日間いただきます開封後 開封後は速やかにご使用ください。 開封後 チャックを閉じ、冷暗所にて保存。

アレルギー表示 大豆 ※製造工場内のコンタミネーション小麦・卵・乳成分・落花生・えび・カニ・大豆・りんご・ごま・カシューナッツ・アーモンドを含む製品を製造しています。

加工所
株式会社キィポーション

製造工程
1.原料入荷 → 2.目視検査 → 3.計量 → 4.包装 → 5.リパック → 6.ウエイトチェッカー
→7.金属検出機 (Fe:Φ1.2, SUS:Φ2.0)→ 8.梱包・出荷
※本製品の製造過程により、若干の熱変性物・固形物（コゲ等）が生じることがありますが、品質には問題ありません〒503-2426 岐阜県揖斐郡池田町八幡621-7

製造工場情報

主要取引先 取得されている営業許可等 取得認証の有無 品質管理（保証)室の有無

㈱かるなぁ、稲葉ピーナツ㈱、谷貝食品工業㈱ １種類：菓子製造業 有：JFS-B ver2.0    カテゴリEIV 無

金属探知機の有無 製品の自主検査 腸内細菌検査 防虫防鼠点検
有 (FeΦ1.0mm Sus Φ1.5mm ）オートチェッカー(有) 無 有：１回/年 有：㈱マルマ に依頼

異物混入対策について

◎製造には専用白衣着用…長袖、長ズボン（袖口、裾はフライスタイプ）、インナーネット、帽子（フルフードタイプ）、マスク 　　◎製造エリア入室前に全身粘着ローラーかけ（４５秒）

◎石鹸を使用した手洗い（３０秒）後、アルコール消毒  ◎ニトリル手袋着用 ◎手袋の破れチェックは、生産開始時、10:30、12:00、13:00、15:00終了時に実施

。

Products  
No.
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LOVEG SOY MEAT 

MINCE  TYPE  360g 

SIMPLE PACK MINI

ラベジソイミートミンチタイプ 360g シンプルパックミニ

内容量 180g メーカー希望小売価格(税抜） ¥830

JANコード 450098310139 １ケース 24パック入 ¥12,960

数量 24 卸販売価格(税抜) ¥540

荷姿 段ボール箱 掛け率 65%

www.loveg.jp

LOVEG ソイミートミンチタイプ(無添加）
国産大豆１００％まるごと使用した大豆ミート。
１００ｇ当たりに含まれる栄養価は特にタンパク質量
が豊富です。
脂肪も少なくヘルシーな無添加のミンチタイプ。
 
麻婆豆腐やミートソースなど人気のメニューも簡単に作る
ことができるのも魅力の一つです。
あらかじめ作り置きして冷蔵保存をしておくことで、餃
子、コロッケ、ハンバーグの具材として簡単に利用するこ
とができます。
スープやあんかけの具材などに最適なので大豆ミートを使
ったお料理の初心者の方にもおすすめです。

初めての方にも安心の使い切れる内容量。リーズ
ナブルでシンプルなパッケージのミニタイプ。

LOVEGのソイミートは保存ができるチャック付きのZIP  
パックを使用しています。
一回で使い切れなくても、ZIPパックで保存も安心。
（未 開封時、製造から360日保存可能）
常温で長期保存が可能で、高い栄養価がある保存食と 
しても注目される大豆ミートです。
初めて使う方にも嬉しい内容量と、簡易包装にしたシン
プルパックのミニサイズはリーズナブルで使い勝手の良
い内容量となっています。

パッケージ

ハンバーグ 坦々ズードル ソイミート餃子

内袋 (保存可能ジップ付き）

調理例

商品サイズ

商品 外ケース

奥行(mm) 40 340

幅(mm) 150 260

高(mm) 150 290

重量(g) 180 4500

材質       PP 段ボール

販売者
   株式会社 スリーピングトーキョー    TEL: 070-3190-1225

  〒162-0067 東京都新宿区富久町16-9 御苑フラワーマンション101 MAIL : imai@sleepingtokyo.com

2022/4/6

http://www.loveg.jp/
mailto:imai@sleepingtokyo.com
MDR
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MDR
テキスト ボックス



原材料名 メーカー名 / 産地 遺伝子組換 配合率(%) 栄養成分100gあたり

海塩 カンホアの塩（ベトナム） 無 44 エネルギー 152.5kcal

ガーリック N.HARVEST/インド・エジプト　※2 無 13 タンパク質 7.6g

有機フェヌグリーク N.HARVEST/インド ※１ 無 8 脂質 5.5g

有機コリアンダー N.HARVEST/インド・トルコ・オーストリア
※1 無 8 炭水化物 27.5g

パプリカ N.HARVEST/スペイン ※2 無 8 食塩相当量 37.8g

有機レッドチリ N.HARVEST/インド ※1 無 5

有機クミン N.HARVEST/インド・トルコ ※1 無 5

有機フェンネル N.HARVEST/インド・トルコ ※1 無 4

スモークパプリカ N.HARVEST/スペイン ※2 無 2.5

アムチュール N.HARVEST/インド ※2 無 2.5

※１ 有機JAS認証取得  /  ※２ 海外認証原料

賞味期限 保存方法 物流温度 品質劣化の目安 リードタイム

開封前 365日 開封前 直射日光を避け、常温で保存。 常温 香味の劣化、色調の変化 注文後、在庫有りの場合   
3日～5日営業日以内 発送
※在庫切れ時、20日営業日
いただきます開封後 開封後は速やかにご使用ください。 開封後 開封後は速やかにご使用ください。

アレルギー表示 なし ※製造工場では　小麦・卵・乳成分・落花生・大豆・ゼラチンを含む製品を製造しています。

加工所
はぁもにぃソーシャルファーム

製造工程 1.原料調達 → 2.目視検査 → 3.原料計量 → 4.原料粉砕 → 5.原料混合 → 6.計量 → 7.充填 → 8.計量 
→ 9.ラベル印字 → 10.キャプ・シール → 11.目視検査 → 12.梱包 ・出荷〒267-0061 千葉県千葉市緑区土気町1727-4

製造工場情報

主要取引先 取得されている営業許可等 取得認証の有無 品質管理（保証)室の有無

パルシステム、資生堂パーラー 菓子製造業・惣菜製造業 無 無

金属探知機の有無 製品の自主検査 腸内細菌検査 防虫防鼠点検

　無 無 有：１回/年 定期点検実施

Products  
No.
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LOVEG SPICE 

CHILI SUMMER  40g

ラベジ スパイス チリサマー ４０g

内容量 40g メーカー希望小売価格(税抜） ¥908

JANコード 4570098310146 １ケース 12 本入 ¥7,644

数量 12 卸販売価格(税抜) ¥637

荷姿 段ボール箱 掛け率 65%

販売者
　株式会社 スリーピングトーキョー   TEL: 070-3190-1225

　〒162-0067 東京都新宿区富久町16-9 御苑フラワーマンション101 MAIL : imai@sleepingtokyo.com

www.loveg.jp

LOVEG ハーブ＆スパイス シリーズ第一弾。刺激的な辛味と深みのある味わい。
かけるだけ、混ぜるだけ、いつもの料理をもっと美味しくするミックススパイス調味料
100%植物性、有機原料を使用した無添加のミックススパイスシリーズ。
料理の味をグッと引き立たせる、厳選したハーブ＆スパイスは有機認証取得原料のオリジナルブレンドです。 
日本の四季をイメージしてリリースされるミックススパイスシリーズ第一弾は、「summer」をイメージして
暑い夏に欠かすことができない唐辛子の辛味や風味豊かなスパイス＆ハーブが香る、サラダにふりかけて使える
簡単で便利な調味料です。
異国文明で愛される家庭料理を味わえる「魔法のスパイスミックス」が完成しました。

パッケージ 調理例

商品サイズ

商品 外ケース

縦(mm) 45 135

横(mm) 45 180

高(mm) 105 115

重量(g) 142 1750

材質 ボトル：ガラス 
フタ：プラスチック 段ボール

2022/4/6

異物混入対策について

◎製造には専用白衣着用…長袖、長ズボン（袖口、裾はフライスタイプ）、インナーネット、帽子（フルフードタイプ）、マスク 　　◎製造エリア入室前に全身粘着ローラーかけ（４５秒）

◎石鹸を使用した手洗い（３０秒）後、アルコール消毒  ◎ニトリル手袋着用 ◎手袋の破れチェックは、生産開始時、10:30、12:00、13:00、15:00終了時に実施

mailto:imai@sleepingtokyo.com
http://www.loveg.jp/
MDR
テキスト ボックス

MDR
テキスト ボックス




